
Bł R:'IIISTRZ 
\ 11\S-l.\ l'R.ZLDBOR7_.\ 

Zarządzenie Nr 0050.81.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r .o samorządzie gminnym(tj . Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą 

Nr LVIl/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecieGminyPrzedbórznarok2023 oraz§ 14 ust.6 Uchwały Nr LVI/439/22 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 66 850,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 66 850,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3 .. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 1 300,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 -
Pozostała działalność w kwocie 1 300,00 zł. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

15 624 155,46 zł 
33 3 83 108,85 zł 

23 880 337,84 zł 
32 659 354,70 zł 

49 007 264,31 zł 

56 539 692,54 zł 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.81 .2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 99 336,00 0,00 0,00 99 336,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 142 881 ,94 -55 510,00 0,00 1 087 371,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

199 500,00 -35 559,00 ., 0,00 163 941 ,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 199 500,00 -35 559,00 0,00 163 941 ,00 

powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 499 867,94 -19 951 ,00 0,00 479 916,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 499 636,00 -19 951 ,00 0,00 479 685,00 
powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 28 344 143,85 -55 510,00 0,00 28 288 633,85 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
reali~ację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d 21 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie .(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

· w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

Przedbórz. Sierpień 2023 r. 

Sporządzi/; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

majątkowe 

15 624 155,46 o,oo· 0,00 ~ 5 '624 155,46 

8 265 503,39 o;oo o„oo 8 265 503,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie -Plan po zmianach 
(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

126 036,00 -11 340,00 o;oo 114 696,00 

o,oo· 0,00 0,00 o;oo 

126 036,00 -11 340,00 0;00 114 696,00 

0,00 ·O;OO 0,00 0,00 

126 036,00 -11 340,00 0,00 114 696,00 

5 006 479,00 -11 340,00 0,00 4 995139,00 

0,00 0,00 .o,oo. 0,00 

49 074114,31 -66 850,00 0,00 49 007 264,31 

8 265 503,39 o,oo. -0,00. 8 265 503,39 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

600 

60004 

60016 

750 

75011 

Nazwa 
grupa 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

4270 I Zakup U!;ług remontowych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

441 O I Podróże służbowe krajowe 

4010 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

z'Niększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

_zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 
Wydatki bieżące 

8 860 279 ,13 1 894 806,71 

-23 062,50 -23 062,50 

23 062,50 23 062 ,50 

8 860 279 ,13 1 894 806,71 

330 920,71 ,30 920,71 

0,00 0,00 

2 562,50 2 562,50 

333483,21 333 483,21 

330 920,71 330 920 ,71 

0,00 0,00 

2 562,50 2 562,50 

333 483 ,21 333 483,21 

7714 033.71 1 437 770,00 

-23 062 ,50 -23 062,50 

20 500,00 20 500 ,00 

7711 471,21 1435207,50 

1 307 500,00 1 307 500 ,00 

-23 062,50 -23 062,50 

0,00 0,00 

1 284 437,50 1 284 437 ,50 

73 170,00 73170,00 

0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 

93170,00 93170,00 

3100,00 3100,00 

0,00 0,00 

500,00 500,00 

3 600,00 3 600,00 

5 304 400,93 5 141 006,93 

-19140,00 -191 40,00 

7 800 ,00 7 800,00 

5 293 060,93 5 129 666 ,93 

138 174,06 138174,06 

-11 340,00 -11 340,00 

0,00 0,00 

126 834,06 126 834,06 

99 269 ,66 99 269,66 

-9 478,44 -9 478,44 

0,00 0,00 

89 791,22 89 791 ,22 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

1 894 806,71 

-23 062,50 

23 06Z,50 

1 89'806,71 

330 920,71 

0,00 

2 562,50 

333 483,21 

330 920,71 

0,00 

2 562,50 

333483,21 

1 437 770,00 

-23 062,50 

20 500,00 

1 435 207,50 

1 307 500,00 

-23 062,50 

0,00 

1284437,50 

73170,00 

0,00 

20 000,00 

93170,00 

3100,00 

0,00 

500,00 

3 600,00 

4 723 334,05 

-19140,00 

7 800,00 

4 711 994,05 

138 174,06 

-11 340,00 

0,00 

126 834 ,06 

99 269 ,66 

-9 478,44 

0,00 

89 791 ,22 

!_łeg~ : 

złeJl?_:_ 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

12 346,88 

0,00 

0,00 

12 346,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 889 803,08 

-11 340,00 

7 800 ,00 

3 886 263,08 

125 01-ł,51 

-11 340,00 

0,00 

113674,51 

99 269,66 

-9 478,44 

0,00 

89 791,22 

wydatki związane z ldotacj~ na zadania 
realizacją ich bieżące 

staMowych zadań; 

10 

1882459,83 0,00 

-23 062 ,50 0,00 

23 062,50 0,00 

1 882459,83 0,00 

330 920 ,71 0,00 

0,00 0,00 

2 562,50 0,00 

333 483,21 0,00 

330 920 ,71 0,00 

0,00 0,00 

2 562,50 0,00 

333 483,21 0,00 

1 437 770,00 0,00 

-23 062,50 0,00 

20 500,00 0,00 

1 435 207,50 0,00 

1 307 500,00 0,00 

-23 062,50 0,00 

0,00 0,00 

1 284 437,50 0,00 

73170,00 0,00 

0,00 0,00 

20 000,00 0,00 

93170,00 0,00 

3100,00 0,00 

0,00 0,00 

500,00 0,00 

3 600,00 0,00 

833 530 ,97 500,00 

-7 800 ,00 0,00 

0,00 0,00 

825 730,97 500,00 

13159,55 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

13159,55 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Strona 1 z 5 

Z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

287 180,00 

0,00 

0,00 

287 180,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt2 i 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

129992,88 

0,00 

0,00 

129 992,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

·0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.81 .2023 
B~ mistrza Miasta Przedborza z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

obsh.Jga dh.Jgu I inw_estycje I zakupy 
inwestycyjne 

14 16 

0,00 6 965 472,42 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 6 965 472,42 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 6 276 263 ,71 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 6 276 263 ,71 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 163 394 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 163 394,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

~t~~ 
wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków , o 

zakup i 
objęcie 

akcji! 
których mowa w I udziałów 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

69 372,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

69 372,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



przed zmianą 16975,11 16975,11 16 975,11 16975,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1629,34 -1 629,34 -1629,34 -1629,34 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 345,77 15345,77 15 345,77 15 345,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2432,10 2432,10 2432,10 2432,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie -232,22 -232,22 ·232,22 -232,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Fundusz SoRdamościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2199,88 2199,88 2199,88 2199,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53280,00 53280,00 53 280,00 0,00 53280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu zmniejszenie .7 800,00 -7 800,00 .7 800,00 0,00 .7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lerytońalnego zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 280,00 53 280,00 53 280,00 7 800,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnlejszenle 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35100,00 35100,00 35100,00 0,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 .7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 300,00 27300,00 27 300,00 0,00 27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 156 847,41 156 847,41 156 847,41 0,00 156847.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 547,41 155 547,41 155 547,41 0,00 155 547,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzm!aną 142 347,41 142 347,41 142347,41 0,00 142 347,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1300,00 -1 300,00 
75818 Rezerwy ogólne I celowe 

·1300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 047,41 141 047,41 141 047,41 0,00 141 047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 142 347,41 142347,41 142 347,41 0,00 142347,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Roze!Wf 
zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 047,41 141 047,41 141 047,41 0,00 141047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11396 967,74 11 396 967,74 10 251 967,50 8146717,42 2105 250,08 609 759,36 535240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oś'Niata I wychowanie 
zmniejszenie -614,18 -614,18 -614,18 -95,00 -519,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z'Niększenie 614,18 614,18 614,18 580,00 34,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11396967,74 11396 967,74 10 251 967,50 8147202,42 2104 765,08 609759,36 535240,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 942164,37 6 942164,37 6 576 053,14 5 793 200,33 782 852,81 0,00 366111,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -610,00 -610,00 
B0101 Szkofy podstawowe 

-610,00 -95,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385,00 385,00 385,00 365,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 941939,37 6941939,37 6 575 828,14 5 793 470,33 782 357,81 0,00 366111,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup towarów (w szczególności 
przed zmianą 16 728,42 16 728,42 16 728,42 0,00 16728,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów, leków, żywnościj w zmniejszenie -215,00 ·215,00 ·215,00 0,00 ·215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

związku z pomocą obywatelom zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy 

po zmianach 16 513,42 16513,42 16 513,42 0,00 16 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1781,56 1 781,56 1781,56 0,00 1781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup ush.Jg związanych z pomocą zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1481,56 1481,56 1481,56 0,00 1481,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41644,19 41644,19 41644,19 41644,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycie!! zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 wypłacane w związku z pomocą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 009,19 42009,19 42 009,19 42 009,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 zS 



przed zmianą 11 268,58 11 268,58 11 268 ,58 11 268 ,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki I inne po_chodne od 

4850 
wynagrodzeń pracowników zmniej~enie -95,00 -95,00 -95,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11173,58 11173,58 11173,58 11173,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 304 ,88 1 304,88 1 304 ,88 0,00 1 304,88 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bieżące na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4860 zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 20 ,00 20 ,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 324,88 1 324,88 1 324,88 0,00 1 324,88 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 780 056,78 780 056,78 751 788,15 457 358 ,93 294 429,22 0 ,00 28 268 ,63 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 
zwiększenie 21 5 ,00 215 ,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 271 ,78 780 271 ,78 752 003,15 457 573,93 294429,22 0,00 28 268,63 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 946 ,16 2 946,16 2 946,1 6 2 946,16 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 215 ,00 215 ,00 215,00 215 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3161 ,16 3161 ,16 3161 ,1 6 3161,16 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 029,94 41 029,94 41 029,94 0,00 41 029,94 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
801 46 

nauczycieli zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 039,94 41 039,94 41 039,94 0,00 41 039,94 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 ,93 87 ,93 87,93 0,00 87 ,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bieżące na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4860 zadania związane z pomocą 

obywate!om Ukrainy zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 ,93 97 ,93 97,93 0 ,00 97,93 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa do przed zmianą 56241,43 56241 ,43 56241 ,43 0,00 56241 ,43 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezpłatnego dostępu do zmniejszenie -4 ,18 -4 ,18 -4,18 0,00 -4,18 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
80153 podręczników , materiałów 

edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 4,18 4,18 4,18 0,00 4,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

ćwiczeniowych po zmianach 56 241 ,43 56 241 ,43 56241 ,43 0 ,00 58 241,43 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup towarów (w szczególnaści przed zmianą 858,93 858,93 858,93 0,00 858,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
materiałów , leków, żywności) w zmniejszenie -4 ,18 -4 ,18 -4 ,18 0,00 -4,1 8 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

związku z pomocą obywatelom zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy po zmianach 854 ,75 854,75 854,75 0,00 854,75 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2,50 2,50 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenłe 4,18 4,18 4,18 0,00 4,18 0,00 0,00 0 ,00 • 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 6,68 6,68 6,68 0,00 6,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 653 000 ,00 233 000,00 233 000 ,00 99 353,80 133 646,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

851 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 000 ,00 233 000 ,00 233 000,00 109 353,80 123 646,20 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 217 050,00 217 050 ,00 217 050,00 99 353,80 117 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000 ,00 -10 000,00 0 ,00 -10 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000 ,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 050 ,00 217 050 ,00 21 7 050,00 109 353 ,80 107 696,20 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 8100,00 8100 ,00 8100,00 8100,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składk i na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9100 ,00 9 100,00 9100,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000 ,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strona 3 z s 



przed zmianą 21646,20 21 646,20 21646,20 0,00 21646,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. 

zmniejszenie -10000,00 -10 000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwlęks?enle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 646,20 11646,20 11646,20 0,00 11646,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 

przed zmianą 3 394 864,67 3 394 864,67 2 077 419,67 1521983,19 555436,48 0,00 1317 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie -57 510,00 -57 510,00 -2 000,00 -2000,00 0,00 0,00 -55 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 339 354,67 3 339 354,67 2 077 419,67 1519 983,19 557 436,48 0,00 1261 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 858 069,00 858 069,00 856 437,00 701 567,00 154 870,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 
Z'Nlększenle 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach· 858 069,00 858 069,00 856 437,00 699 567,00 156 870,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 544 315,35 544 315,35 544 315,35 544 315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -2 000,00 -2000,00 -2000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników Z'Nlększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542315,35 542315,35 542315,35 542 315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracovmików zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami korpusu 
słllżby cywilnej zwiększenie 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZasUkl okresowe, celowe I pomoc przed zmianą 250 500,00 250 500,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
w naturze oraz składki na zmniejszenie -35 559,00 -35 559,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 -35 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia emerytalne I zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rentowe 

po zmianach 214 941,00 214 941,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 208 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ŚW!adczenla społeczne 
zmniejszenie -35 559,00 -35 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 941,00 208 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 499 867,94 499 867,94 231,94 0,00 231,94 0,00 499 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie -19951,00 -19 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 916,94 479 916,94 231,94 0,00 231,94 0,00 479 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 499 636,00 499 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -19951,00 -19951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 685,00 479 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 672081,48 3 025 974,42 3 025 678,42 132 783,34 2892895,08 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 646 107 ,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna I ochrona zmn!ejszenle -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
środowiska zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 672 081,48 3 025 974,42 3 025 678,42 132 783,34 2 892 895,08 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 646107,06 9 712 398,27 0,00 0,00 

przed zmianą 14 207 944,00 122570,89 122 570,89 0,00 122570,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14085373,11 9 476 803,86 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmnleJszenle -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 207 944,00 122570,89 122570,89 0,00 122570,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085 373,11 9 480 803,86 0,00 0,00 

przed zmianą 4 608 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608 569,25 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Inwestycyjne jednostek zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 

budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 604 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 604 569,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1214 581,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1214581,48 1214 581,48 0,00 0,00 

Wydatki Inwestycyjne Jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 budżetowych 0,00 zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4000,00 0,00 

po zmianach 1218581,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1218 581,48 1218 581,48 0,00 0,00 

przed zmianą 1185 670,00 1082720,00 86 720,00 0,00 86 720,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 950,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 narodowego 1300,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1186 970,00 1084020,00 88 020,00 o,oo 88 020,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 950,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



przed zmianą 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Inspektor ds. majątku gminy· Patrycja Wysocka 
Przedbórz, sierpień 2023 r. 

76 450,00 68 500,00 

0 ,00 0,00 

1 300 ,00 1 300,00 

77 750,00 69 800,00 

2 500 ,00 2 500 ,00 

0,00 0 ,00 

1 300,00 1 300,00 

3 800,00 3 800 ,00 

56 606 642,54 32 726 204,70 

·115 626,68 ·111 626 ,68 

.a 776 ,68 44 776,68 

56 539 692,54 32 659 354,70 

68 500,00 0,00 68 500,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

1 300,00 0 ,00 1 300,00 

69 800,00 0 ,00 .69 800,00 

2 500 ,00 0 ,00 2 500 ,00 

0,00 0,00 0,00 

1 300,00 0,00 1 300 ,00 

3 800,00 0 ,00 3 800,00 

25 044 160 ,79 14 366 408,34 10 677 752,45 

-56116,68 -13 435,00 -42681 ,68 

44 776,68 18 380,00 26 396,68 

25 032 820,79 14 371 353,34 10 661467,45 

Strona S z S 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 7950,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

1 866 259,36 5 500 828,42 129 992,88 0,00 184 963,25 23 880 337,84 9 906 921 ,31 0,00 0,00 

0,00 .55 510,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4000,00 0,00 0 ,00 

1866 259,36 5 445 318,42 129 992,88 0,00 184 963,25 23 880 337,84 9 910 921 ,31 0,00 0,00 



-14. 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.81.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 

z tego; z tego: 

z tego: w tym: 

§ wydatki na programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan wydall<i wydatki świadczenia na finansowane z udziałem 

wypłaty z Wydall<i inwestycje I finansowane z zakup i 
Wniesienie 

Wydatki bieżące dotacje na tytułu wkładów do grupa jednostek wynagrodzenia I związane z rzecz osób środków, o których obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akc~ 
budżetowych składki od nich rea6zacją ich zadania bieżące 

fizycznych; mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
poręczeń i 

inwestycyjne środków, o i udziałów 
spółek prawa 

naliczane statutowych 2i3 
gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5ust. 1 
pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ..• 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 126 036;00 126 036 ,00 126 036,00 125 014,51 1 021,49. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 340,00 ·11 340,00 ·11340,00 ·11 340,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 696 .00 114 696,00 114 696,00 113 674,51 1 021 ,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 036,00 . 126 036,00 126 036,00 125 014,51 1 021 ,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 340,00 ·11 340,00 · 11340,00 ·11340,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 

0,00 0,00 0,00 0,00 o,óo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o~ 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 114 696,00 114 696.00 114 696,00 113674,51 1 021 ,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 269,66 99 269,66 99269 ,66 99 269,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie .9 478,44 .9 478,44 .9 478,44 -9 478 ,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 791 ,22 89 791,22 89 791 ,22 89 791 ,22 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 975,11 16 975 ,11 16 975,11 16 975,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie · 1 629 ,34 -1 629,34 ·1 629,34 -1 629,34 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 345,77 15 345,77 15 345,77 15 345 ,77 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2432,10 2 432,10 2 432,10 2432,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie -232,22 ·232,22 -232,22 -232,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 199,88 2199,88 2 199,88 2199,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 918 837,00 918 837,00 908 572,00 753 528 ,50 155 043,50 0,00 10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie · 2 000,00 -2 000,00 ·2 000 ,00 -2 000,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 918 837 ,00 918 837,00 906 572,00 751 528,50 157 043,50 0,00 10265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 856 728,00 856 728,00 855 096 ,00 701 567 ,00 153 529,00 0,00 1632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000 ,00 -2000,00 ·2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 728,00 856 728,00 855 096,00 699 567,00 155 529,00 0,00 1632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 544 315,35 544 315,35 544 315,35 544 315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie · 2 000,00 -2 000,00 ·2 000,00 ·2 000,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 315,35 542 315,35 542 315.35 542 315,35 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 

Szkolenia pracowników zmnleJszenle 
4700 niebędących członkami korpusu 

służby cywi1nej zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnleJszenle 
Wydatki razem: 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Inspektor ds. majątku gminy - Patrycja Wysocka 
Przedbórz, sierpień 2023 r. 

1100,00 

0,00 

2000,00 

3100,00 

5 006 479,00 

-13 340,00 

2000,00 

4996139,00 

1100,00 1100,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2000,00 2 000,00 0,00 

3100,00 3100,00 0,00 

6006 479,00 1807162,46 1268 705,14 

-13340100 -13340,00 -13340,00 

2000,00 2 000,00 o,oo 
4995139.00 1795622,46 1255 366,14 

1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

638 467.32 o.oo 3199 316,64 o.oo 0,00 o.oo o,oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 o,oo o.co 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0100 0,00 0,00 

2000,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o.oo 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 

540 467,32 0,00 3199 316,64 o,oo 0100 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Nr 0050.81.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 
związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

bieżące razem: 220 000,00 0,00 ·0,00 220 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 o,oo- 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 218 000,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -10 000,00 

zwiększanie 10 000,00 

po zmianach 218 000,00 

przed zmianą 217 050,00 

85154 
Przeciwdziałania zmniejszenie -10 000,00 

alkoholizmowi - zwiększenie 10 000,00 . po zmianach 217 050,00 

przed zmianą 8100,00 
Składki na zmniejszenie 0,00 

4110 ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 1 000,00 

po zmianach 9100,00 

przed zmianą 90 000,00 

4170 
Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 

bezosobowe zwiększenie 9 000,00 

po zmianach 99 000,00 

przed zmianą 21 646,20 

4210 
Zakup materiałów I zmniejszenie -10 000,00 
wyposażenia 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 11 646,20 

przed zmianą 220 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -10 000,00 

zwiększenie 10 000,00 

po zmianach 220 000,00 

Sporządzi/: Inspektor ds. majątku gminy - Patrycja Wysocka 
Przedbórz, sierpień 2023 r. 

Wydatki bieżące 

6 

218 000,00 

-10 000,00 

10 000,00 

218 000,00 

217 050,00 

-10 000,00 

10 000,00 

217 050,00 

8100,00 

0,00 

1 000,00 

9100,00 

90 000,00 

0,00 

9 000,00 

99 000,00 

21 646,20 

-10 000,00 

0,00 

11 646,20 

220 000,00 

-10 000,00 

10 000,00 

220 000,00 

WYDATKI 

z tego: 

z tego: 

wydatki wydatki dotacja 

jednostek wynagrodzenia t związane z na 

budżetowych składki od nich realizacją Ich zadania 

naliczane statutowych bieżące 

zadań; 

7 8 9 10 

218 000,00 99 353,80 118 646,20 0,00 

-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

218 000,00 109 353,80 108 646,20 0,00 

217 050,00 99 353,80 117 696,20 0,00 

-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

217 050,00 109 353,80 107 696,20 0,00 

8100,00 8100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

9100,00 9 100,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 

21 6~6,20 0,00 21 646,20 0,00 

-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11 646,20 0,00 11 646,20 0,00 

220 000,00 99 353,80 120 646,20 o,oo 
-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 o,oo 0,00 

220 000,00 109 353,80 110 646,20 0,00 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na wtym: 
świadczen programy na programy 

ia na finansowana z wypłaty z Wydatki Inwestycja t finansowane z Wniesienie zakup I rzecz udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkładów do 
osób środków, o poręczeń i długu 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

fizycznych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
; wart. 5 ust.1 wart.5ust.1· 

pkt213 pkt2i3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załączn ik Nr 3 do Tabeli nr 2 
.Oo Zarządzen ia Nr 0050.81.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 31 sierpn ia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

~·1-Y§ 
1 . . .. 2 · .. •· . 3 

.750 . I -

-
>' . I 75023 

2100 

758 

I . 75814 

2100 

ss2 _'.,cv 

'.~ ooCHQDY• 
""'.':"." 

Nazwa 
1·· r;'< 

- -
4 ·, 

,n,; 
" -

' ble;tące., ·,-
~ ---

Admtnlstracj'a' publlczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawiic~. P!)Wiatu) · 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

:• jRóżne ,rpzticZenia .. i~;~.-"'-:,_t:; ' 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8t'.lżńerozliczenia· finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

lsrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

··P~-~ 
-

.;~ -
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 , F lf"9zostata działalność 

2100 

.853 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

! środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

_ , ,Pózostale ~dania w zakresie piJlit)i<i ~el, 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 

-

,I .N: Plan _Rl;OO 
zmtana , ZmnlejsZenie Zwiększenie 

5. 6 1,, 7 
-

:,:t . 58,031 ) . . . 
-:-

0,001 0,00 
- ·-· 
0,001 · 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

58,03 
-

0,00 0,001 0,00 

58,03 0,00 0.001 

107 sso;43 0,00 
. ;;,,, 

0,00 . 

0,00 0,00 0,00 

107 560,43 
·,--c; 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

107 560,43 0,00 0,00 

... 
59 985,00 

;,'.. 

0,00 
,: 

-0,00 

0,00 0,00 0,00 

59 985,00 0,00 , .Ó,00 

0,00 0,00 0,00 

59 985,00 0,00 0,00 

1 530,00 0,00 , - ~ 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

Plan po ?mianach 
(5+6+7} 

8 

58,03 

0,00 

58,03 

0,00 

58,03 

· 107 560,43! 

0,00 

107 560,431 

0,00 

107 560,43 

.· 5.9 985,00i 

0,00 

59 985,00 

0,00 

59 985,00 

.,., 
1530,00 

0,00 



eoźbąłtiiitdź)ałalnośp; :':. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiyc;h mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Strona 2 z 4 

\530,00 

0,00 

1530;00 

0,00 

1 530,00 

0,00 

. 51 034,0Q 

0,00 

51 034,00 



80104 

80107 

WYDATKI 
,;·1.fs'·'~4'}JJi1ąpJ>~'~l~~~·;·,k~~:< •• t{!~:.l!;;,o.fu;ianl&~· 

4740 !Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy I Urząd Miejski w Przedborzu 49,54 

4850 ~~:~~i ~~;~:~:~d~~r~1n7nagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z Urząd Miejski w Przedborzu 8,49 

l; 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą PSP p db. 
4350 obywatelom Ukrainy rze orz 16 728,42 

4370 I Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy I PSP Przedbórz 

4740 !Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy IPSP Przedbórz 

4750 I Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy I PSP Przedbórz 

4850 

4860 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukra_iny 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

PSP Przedbórz 

PSP Przedbórz 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą I 
obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 

4370 

4740 

4750 

4850 

4860 
~ 

4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 !Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

I 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

4850 pomocą obywatelom Ukrainy 

.... ' lbowożenie 

4370 !Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 I Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

4350 

4370 

Zapewnienie ucznlon:i prawa do oezptatnego dóstępu cto podręcznil<óW, matena\ćw · 
; Jedukaćyjnych lub materiałów ćwiczeniówycli · 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Samorządowe Przedszkole 

Samorządowe Przedszkole 

Samorządowe Przedszkole 

Samorządowe Przedszkole 

Samorządowe Przedszkole 
l 
PSP Przedbórz 

PSP Przedbórz 

PSP Przedbórz 

·•· 
Urząd Miejski w Przedborzu 

PSP Przedbórz 

PSP Przedbórz 

PSP Przedbórz 

1 781,56 

11 566,79 

41 644,19 

11 268 ,58 

1 304,88 

220,00 

2 579,51 

3183,40 

6 867,90 

2 290,53 

371 ,76 

1 407,67 

2946,16 

699,72 

l 

858,93 

2,50 

3280 I Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy IMGOPS I 43 209 ,00 

Strona 3 z 4 

0,00 0,00 49,54 

0,00 0,00 8,49 

385,00 

0,00 215,00 16 513,42 

0,00 300,00 1 481 ,56 

0,00 0,00 11 566,79 

365,00 0,00 42 009,19 

0,00 95,00 11173,58 

20,00 0,00 1 324,88 

0,00 . .. · a;ao .. ·.···••• 15 513,1 0 

0,00 0,00 220 ,00 

0,00 0,00 2 579,51 

0,00 0,00 3183,40 

0,00 0,00 6 867,90 

0,00 0,00 2 290,53 

0,00 0,00 371,76 

215,00 . >. , . 'o.oc > .,, 5268,55 

0,00 0,00 1 407 ,67 

215 ,00 0,00 3161 ,16 

0,00 0,00 699 ,72 

0,00 4,18 854,75 

4,18 0,00 6,68 

O,OQ '. · 59 985,00 

0,00 43 209 ,00 



3290 1 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium IMGOPS 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom ukrainy 

Sporządził: Inspektor ds. majątku gminy - Patrycja Wysocka 
Przedbórz, sierpień 2023 r. 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Uriąd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 
MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Strona 4 z 4 

I 1 806,001 0,001 0,001 1 806,00 

1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 

10 152,00 0,00 0,00 10152,00 
20,00 0,00 0,00 20,00 

460,00 0,00 0,00 460,00 
830,80 0,00 0,00 830,80 

162,42 0,00 0,00 162,42 



Tabela Nr 3 do Zarządzen i a Bunnistrza Miasta Przedborza Nr 0050.81.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2023 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Nakłady do 
Plan finansowy na Żródla finansowania 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 2023r. środki zarl 5 Rządowy 

Dział Rozdzi ał § 2023r. Zmiany(+/-) (1 O+t 1+12+1 3+14+ Budżet miasta ust 1 pkt2 i3 Dotacje Rządowy Fundusz 
Fundusz Polski Pożyczk i 

15) u.f.o. Rozwoju Dróg 
Lad 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

23 880 337,84 23 880 337,84 6059022,16 8 606 549,01 1 311 518,09 0,00 5 632 056,58 2 271 192,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 838 287,58 838 287,58 27 545,75 0,00 0,00 0,00 810 741 ,83 0,00 

6050 27 545,75 27 545,75 27 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre - Góry Suche 010 01095 2022-2023 

6370 810 741,83 810 741 ,83 0,00 0,00 0,00 0,00 810 741,83 0,00 

600 Transport I łączność 6 965 472,42 6 965472,42 1989 447,67 0,00 154 710,00 0,00 4 821 314,75 0,00 

1 Dotacja na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 742 poprzez budowę śc iezki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 
pieszego przy ul. Piotrkowskiej w Przedborzu 

600 60013 6300 2023 131 767,62 131 767,62 131 767,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2023 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2023 90 000,00 90 OOO.OD 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Że leźnica 600 60017 6050 2021-2023 557 441,09 557 441,09 426 731,09 0,00 130 710,00 0,00 0,00 0,00 

6050 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Modernizacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmentarnej w Przedborzu do miejscowości Józefów k. Gór 600 6001 6 2022-2023 

6370 3 672 056,58 3 672 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 056,58 0,00 

6050 
2022-2024 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
6050 

2022-2023 
27 118,96 27118,96 271 18,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Modernizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 600 
6370 11 49 258,17 1149 258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1149 258,17 0,00 

8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Budowa drogi gminnej w miejscowośc i Wojciechów 600 60016 6050 2019-2023 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagacie 600 60016 6050 2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 742 do miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2023 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Zakup i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej w miejscowości Wygwizdów 600 60016 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
w Gminie Przedbórz 

13 Zamontowanie bariery energochłonnej przy drodze gminnej w miejscowości Brzostek w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2023 14 000,00 14000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

14 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 693 355,78 693 355,78 501 219,78 92136,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Przebudowa schodów, montaż monitoringu oraz rozbudowa malej architektury w parl<u przy ul. Krakowskiej w 630 63003 6050 2021-2023 300 000,00 
Przedborzu 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 99 204,74 99 204,74 99 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa obiektów malej architektury w miejscu publicznym - plac zabaw 630 63003 6057 2022-2023 92 136,00 92 136,00 0,00 92 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 37 015,04 37 015,04 37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa obiektów malej architektury w miejscowośc i Góry Mokre 630 63003 6050 2023 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Modernizacja pomostów na zalewie w Przedborzu 630 63003 6050 2023 150 000,00 150 000,00 50 OOO.OD 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 163 394,00 163 394,00 106 994,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz 750 
z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

75023 6050 2016-2023 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 
6060 

2022-2023 
12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 6067 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzetu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina - zwrot niewykorzystanych środków 750 75023 6697 2023 12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Zakup samochodu dostawczego używanego 750 75095 6060 2023 66 050,00 66 050,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 771 ,00 50 771 ,00 14 771 ,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zakup i montaż ogrodzenia terenu przy budynku strażnicy w miejscowości Góry Mokre w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup i montaż bramy garażowej do budynku strażn icy w miejscowości Piskorzeniec w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Wykonanie sufitu podwieszanego wraz z modernizacją oświetienia w strażnicy w miejscowośc i Zuzowy w 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Gminie Przedbórz 



4 
Modernizacja instalacji elektrycznej polegająca na wymianie rozdzielnicy elektrycznej w budynku OSP 754 75412 6050 2023 8771,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przedbórz 

851 Ochrona zdrowia 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022-2023 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 modernizacja budynku gospodarczego 

2 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2023 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodari<a komunalna I ochrona środowiska 14 646107,06 14 646107,06 2 896 093,96 8 458 013,01 1020808,09 0,00 0,00 2271192,00 

6050 279139,54 279139,54 279139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórl<i Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 195790,63 195790,63 0,00 195790,63 o;oo 0,00 0,00 0,00 

6059 35 803,78 35 803,78 35 803,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup zamiatarl<i 900 90003 6060 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 4553 569,25 .4 000,00 4 553 569,25 2438172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2115 396,80 
4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacfi sanitarnej 900 90095 6057 2017-2023 6 903 956,38 6 903 956,38 0,00 6 903 956,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 1218 581,48 +4 000,00 1218581,48 41 978,19 0,00 1020808,09 0,00 0,00 155795,20 
6050 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 

5 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 2021-2023 
6057 1358266,00 1358 266,00 0,00 1 358 266,00 . 0,00 0,00 0,00 0;00 

6 Wykonanie wewnetrznej lin TI zasilajacej stanowiska na olacu targowym w Przedborzu 900 90095 6050 2022-2023 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 102 950,00 102950,00 102950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja sceny plenerowej 921 92195 6050 2023 7 950,00 7950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem terenu w 
2 miejscowości Gaj oraz zakup i adaptacja kontenera mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na świetlicę 921 92109 6050 2023 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. wiejską 

3 Zakup i montaz pompy ciepła do budynku Góry Mokre 95 c 921 92116 6050 2023 62 000,00 62000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Soorzadził: Z-ca KierownikaReferatu lnfrastrukturv, Rolnictwa, ~rodowiska i Zamówień Publicznvch Roman Nowak 


